

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**

**(DDG LABS & PP&C SECTT.)**

Our Ref: SCGL/Gen.

27 May 2019

**Subject: Retirement Farewell to Shri Vishnu Gupta, Sc.G & DDG(Labs & PP&C)**

Shri Vishnu Gupta, DDG(Labs & PP&C) is superannuating from the Bureau on 31 May 2019 after completing about 34 years of dedicated and devoted service.

As a token of love and affection to him, it is proposed to arrange a farewell party on Friday, 31 May 2019 at 1600 h in the Cafeteria Hall, Manak Bhawan. The suggested contribution from colleagues is as follows:

Officers	:	Rs. 100/-
Staff	:	Rs. 75/-

The contribution may please be sent to Smt. Pratima Gulati, PS or Shri Suman Batra, Steno, Room No. 462, Manakalaya (Extn. 8422) latest by May 2019.

**(Anuj Bhatnagar)**

**Sc.F & Head(LPPD)**

**Circulated to all Deptts at BIS HQs**

**भारतीय मानक ब्यूरो**  
(डीडीजीएल एवं पीपीएंडसी)

संदर्भ : एससीजीएल/जन.

27.05.2019

**परिपत्र**

**विषय : श्री विष्णु गुप्ता, वैज्ञा.जी एवं उप महा निदे. (प्रयोग. एवं पीपीएंडसी) की सेवानिवृत्ति के उपलक्ष्य में विदाई समारोह का आयोजन**

श्री विष्णु गुप्ता, वैज्ञा.जी एवं उप महा निदे. (प्रयोग. एवं पीपीएंडसी) भारतीय मानक ब्यूरो की सेवा से 31 मई 2019 को सेवानिवृत्त होंगे। उन्होंने ब्यूरो में 34 वर्ष तक अपनी कर्मठ सेवाएँ दी हैं।

2. ब्यूरो में दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर एवं स्नेह प्रकट करने हेतु उनके सम्मान में दिनांक 31 मई 2019 को 1600बजे, कैफेटेरिया हॉल, मानक भवन में विदाई समारोह का आयोजन किया जाएगा।

3. इस विदाई समारोह में योगदान हेतु स्वैच्छिक सहयोग राशि इस प्रकार है :-  
अधिकारी : रूपये 100/-  
कर्मचारी : रूपये 75/-

4. कृपया सहयोग राशि (एक्सटेंशन 8422) में श्रीमती प्रतिमा गुलाटी, निजी सचिव और श्री सुमन बत्तरा, आशुलिपिक को 29 मई 2019 तक भेज दें।

(अनुज भटनागर)

वैज्ञा.एफ प्रमुख (एलपीपीडी)

बीआईएस इंटरनेट द्वारा बीआईएस मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित